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Protokół Nr 19 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Więcborku, odbytego  

w dniu 13.12.2021r. 

 

 

Posiedzenie odbyło się w sali Centrum Aktywności Seniora przy ul. Mickiewicza 22B  

w Więcborku. 

 

Spotkanie trwało od godz. 15:00 – 15:30. 

 

Obecność według załączonej listy obecności 4/5 radnych obecnych/ 

 

Radny nieobecny usprawiedliwiony – Marian Chęś. 

 

Spoza składu Komisji w posiedzeniu uczestniczyli; Burmistrz Więcborka p. Waldemar 

Kuszewski. 

Przewodniczący Komisji p. Jacek Kabattek otwierając posiedzenie powitał wszystkich 

zebranych i przypomniał, że tematyka spotkania obejmuje Podsumowanie prac Komisji  

w roku 2021, ustalenie planu pracy Komisji Rewizyjnej na rok 2022 oraz sprawy różne.          

Do porządku obrad nie wniesiono zmian. 

Następnie Przewodniczący Komisji dokonał podsumowania działań Komisji w roku 2021. 

W 2021r. Komisja odbyła 3 kontrole tj. kontrola jakości wody i sposobów jej uzdatniania, 

kontrola wybranego przetargu /inwestycja budowy drogi przy ul. Runowskiej w Wituni/ oraz 

realizacja wydatków funduszu sołeckiego Sołectwa Suchorączek. Ponadto Komisja 

przeanalizowała wykonanie budżetu Gminy Więcbork i sprawozdania jednostek gminnych za 

rok 2020 wydając opinie sprawie absolutorium dla Burmistrza Więcborka, a także oceniła 

realizację budżetu Gminy Więcbork za I półrocze 2021r. 

W przypadku kontroli jakości wody dostarczanej do gospodarstw domowych z terenu gminy 

Więcbork ustalono, że woda badana jest systematycznie. Natomiast system 

wodociągów/instalacji  jest już przestarzały i wymaga przebudowy. Problemem jest również 

zbyt duży pobór wody w okresie letnim. W kwestii procedury przetargowej stwierdzono, że 

wiąże się ona z mnóstwem działań administracyjnych i ogromny szacunek dla służb UM, 

które te sprawy przygotowują i prowadzą. Kontrola wydatków Sołectwa Suchorączek 

wypadła, podobnie jak w przypadku wcześniejszych kontroli z tego zakresu pozytywnie. 

Oznacza to, że realizacja funduszu następuje zgodnie z wcześniej ustalonym przez zebranie 

wiejskie podziałem środków, na konkretnie ustalone przedsięwzięcia. Największa pula 

środków, jak w większości sołectw, przeznaczana jest na drogi. Z uwagi na sytuację 

pandemiczna nie udało się zrealizować planu w stu procentach, ale te niezrealizowane tematy 

zostaną umieszczone w planie pracy Komisji na rok 2022. 

W dalszej części Komisja przystąpiła do ustalenia założeń planu pracy na kolejny rok. 
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Plan pracy na rok 2022 Komisja przyjęła jednogłośnie w następującym kształcie: 

 

STYCZEŃ 

 

Kontrola doraźna 

LUTY 

 Kontrola wybranego przetargu przeprowadzonego w roku 2021 

 

MARZEC 

 
Kontrola doraźna 

 

KWIECIEŃ 

 Kontrola Uczniowskiego Klubu Sportowego „Sympatycy 

Więcbork” w zakresie wydatkowania środków z dotacji gminnej 

w roku 2020 i 2021 

MAJ 

 Ocena sprawozdań finansowych jednostek gminnych oraz 

wykonania budżetu Gminy Więcbork za 2021 rok  

i wypracowanie opinii w sprawie udzielenia lub nie udzielenia 

absolutorium Burmistrzowi Więcborka. 

CZERWIEC 

 

Kontrola wydatków sołectwa Borzyszkowo za 2020r.i 2021r. 

SIERPIEŃ 
 

 

Kontrola doraźna 

WRZESIEŃ 
 

Ocena przebiegu wykonania budżetu Gminy Więcbork za I 

półrocze 2022 roku 

PAŹDZIERNIK 
 

Kontrola świetlic wiejskich w zakresie rodzaju 

zastosowanych urządzeń grzewczych oraz stosowanego opału 

LISTOPAD   

Podsumowanie prac Komisji Rewizyjnej w roku 2022 

GRUDZIEŃ  Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 rok. 

 

CAŁY ROK 
  Kontrole doraźne Burmistrza i gminnych jednostek. 

organizacyjnych zlecone przez Radę Miejską. 
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W sprawach różnych Przewodniczący Komisji prosił o przekazanie sołtysom informacji 

dotyczącej podmiotów, które w poszczególnych sołectwach odpowiedzialne będą za 

odśnieżanie dróg tj. będą odpowiedzialne z utrzymanie dróg w przejezdności. 

Przewodniczący pytał również o wykonanie nawierzchni asfaltowej na drodze powiatowej  

w Zakrzewku. 

Burmistrz Więcborka odpowiedział, że wykonanie nawierzchni zaplanowane jest jeszcze  

w roku bieżącym, chyba że warunki atmosferyczne uniemożliwią realizację. Poza tym ustalił 

z Dyrektorem ZDP, że za przekazane przez Gminę Więcbork środki w kwocie 25.000,00 zł, 

zostaną zakupione materiały na dokończenie chodnika zarówno do świetlicy, jak również 

odcinek na wjeździe do Zakrzewka, a w okresie wczesno-wiosennym roku przyszłego 

materiały te zostaną wbudowane. Wówczas też temat chodnika w Zakrzewku zostanie 

zakończony. 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

Prot. I. Mrozek 

 

Przewodniczący 

Komisji Rewizyjnej 

 

/-/ Jacek Kabattek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


